

Iverschultze ApS

Skaglen 43

8800 Viborg

CVR-nummer 30555686

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 18. maj 2020

Sven-Erik Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Iverschultze ApS
Skaglen 43
8800 Viborg

Telefon: 86672023
Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 30555686
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Sven Erik Iversen

Pengeinstitut

Jyske Bank, Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er formueforvaltning, herunder investering i værdipapirer kapitalandele mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat TDKK 407 mod sidste års TDKK 79

Egenkapital TDKK 1.014, mod sidste års 607.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes ingen direkte påvirkning fra Covid-19 virussen, som påvirker selskabets omsætning og likviditet.

Ledelsen forventer at datterselskabet generer et resultat omkring nul.

Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres uændret i 2020.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	114.211	121
1	Personaleomkostninger	-24.470	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-117.731	-125
	Resultat før finansielle poster	-27.990	-3
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	204.088	113
2	Finansielle indtægter	311.347	11
	Finansielle omkostninger	-20.855	-48
	Resultat før skat	466.590	72
3	Skat af årets resultat	-59.211	7
	Årets resultat	407.378	79
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	105.000	0
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	204.088	13
	Overført resultat	98.290	66
	Resultatdisponering i alt	407.378	79

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Produktionsanlæg og maskiner	370.028	488
	Materielle anlægsaktiver	370.028	488
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	388.716	285
	Finansielle anlægsaktiver	388.716	285
	Anlægsaktiver i alt	758.744	772
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.019	46
	Udskudte skatteaktiver	0	19
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.586	30
	Tilgodehavende skat	0	11
	Tilgodehavender	92.605	107
	Andre værdipapirer og kapitalandele	362.304	238
	Værdipapirer og kapitalandele	362.304	238
	Likvide beholdninger	413.950	133
	Omsætningsaktiver i alt	868.859	478
	Aktiver i alt	1.627.603	1.250

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	263.716	160
	Overført resultat	520.410	322
	Foreslået udbytte	105.000	0
5	Egenkapital i alt	1.014.126	607
	Hensættelser til udskudt skat	33.500	0
	Hensatte forpligtelser	33.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
	Selskabsskat	47.207	0
	Anden gæld	525.770	637
	Kortfristede gældsforpligtelser	579.977	644
	Gældsforpligtelser i alt	579.977	644
	Passiver i alt	1.627.603	1.250
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019		2018			
	DKK		1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger					
	Løn og gager	24.250		0		
	Øvrige personaleomkostninger	220		0		
	Personaleomkostninger i alt	24.470		0		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1		1		
2	Finansielle indtægter					
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	376		1		
	Andre finansielle indtægter	310.971		10		
	Finansielle indtægter i alt	311.347		11		
3	Skat af årets resultat					
	Sambeskatningsbidrag	5.324		-30		
	Regulering af udskudt skat	52.789		22		
	Regulering af tidl. års skat	0		1		
	Andre skatter	1.098		1		
	Skat af årets resultat i alt	59.211		-7		
5	Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	160	322	0	607
	Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-100	100	0	0
	Årets resultat	0	204	98	105	407
	Egenkapital ultimo	125	264	520	105	1.014

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden LC Kjellerup ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Lc Kjellerup ApS for danske selskabsskatter og kilde-

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 47 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
